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RESULTADO FINAL

1 ALDREY JÊNIFFER CIRILO COSTA X X REPROVADO
2 AMANDA VICTÓRIA DOS SANTOS SOARES X APROVADO POR CONSELHO

3 ANA FLÁVIA DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO
4 ANA PAULA SIPRIANO COSTA APROVADO
5 ANDRÉIA VASQUES APROVADO
6 CARLOS DANIEL BERNABEU DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO
7 DAIANE ALVES DE SOUSA APROVADO
8 ELIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA SOARES APROVADO
9 ELIANE DA SILVA DE SOUSA APROVADO

10 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS TRANSFERIDO
11 ELISANGELA DA CONCEIÇÃO DE LIMA APROVADO
12 ELIZANDRA PINHEIRO DOS SANTOS APROVADO
13 ESTER CELESTE DE CAMPOS DUARTE EXCLUÍDO POR ERRO
14 FABIANA APARECIDA BARBOSA APROVADO
15 GABRIELA DO NASCIMENTO OLIVEIRA X APROVADO PELO CONSELHO

16 GUILHERME PEREIRA STINGHEN APROVADO
17 INGRID DA SILVA TEODORO APROVADO
18 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA APROVADO
19 JOSIANE CAMARGO DA LUZ APROVADO
20 LAIS ALEXANDRA OMITO MARTINS APROVADO
21 LETICIA GONCALVES BRASIL DESISTENTE
22 LUCIANO SANTOS DE LIMA X APROVADO POR CONSELHO

23 LUCILENE FERREIRA DOS SANTOS APROVADO

24 MARIA PAULA DOS SANTOS JESUINO DA SILVA X X X X REPROVADO POR NOTA
E FREQUÊNCIA

25 NATHÁLIA BEZERRA LUCHINSKI APROVADO
26 NATHÁLIA TIBURCIO FURMAN EXCLUÍDO POR ERRO
27 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA APROVADO
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RESULTADO FINAL

28 ROSEMARY AUGUSTA DE SOUZA SILVA X X X X X X
REPROVADO POR NOTA E

FREQUÊNCIA
29 SABRINA BATISTA GOMES DA SILVA APROVADO
30 SIMONE ALVES DE OLIVEIRA APROVADO
31 STÉFANY BEATRIZ ARAUJO PEREIRA APROVADO
32 TAIS DOS SANTOS BRAMBILLA APROVADO
33 TAMIRES SOUZA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO
34 TÍFANI ALVES DE MENEZES APROVADO
35 VALÉRIA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO SANTOS APROVADO
36 VANESSA APARECIDA FONSECA FERREIRA APROVADO
37 VERIDIANA PEREIRA EXCLUÍDO POR ERRO
38 VIVIANE LIMA GONÇALVES APROVADO
39 GISLAINE DE MENEZES SANTOS DESISTENTE
40 MARCELA APARECIDA SOARES SILVA DESISTENTE
41 JUCILENE MARIA SOUZA DE CASTRO EXCLUÍDO POR ERRO
42 SÂMELA SUYANE DA SILVA SANITÁ X REPROVADO
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RESULTADO FINAL

1  ANA CARLA GOUVEIA DOMINGOS VO APROVADO

2  ANA CLARA GRASSIOTO VO APROVADO

3  ANA CLAUDIA DOS SANTOS GONCALVES VO APROVADO

4  ANA MARIA ANDRADE BARBOSA VO APROVADO

5  ANA PAULA GRASSIOTO ---- ---- ---- ---- ---- ------ ------ EXCLUÍDO POR ERRO

6  ANDRESSA PEREIRA DA SILVA VO APROVADO

7  CAMILA GUIMARÃES DA SILVA VO APROVADO

8  CINTIA FERNANDES DOS SANTOS VO APROVADO

9  DÉBORA RODRIGUES GARBO VO APROVADO

10  ÉRICA LUCY SANTOS VIANA VO APROVADO

11  ERICA PALOMA TEIXEIRA BARBOSA ABRANTES VO APROVADO

12  ESTER ALINE DA SILVA PREUSS VO APROVADO

13  HELLEN CRISTINA SOARES NASCIMENTO VO APROVADO

14  JAQUELINE CARDOSO CARVALHO VO APROVADO

15  KAREN MARINA DA SILVA VO APROVADO

16  KELEN RAFAELA DA SILVA SANITÁ VO APROVADO

17  LEDIANE APARECIDA DOS SANTOS FLOES VO APROVADO

18  LIANA DE LIMA LANDIM LAERCIO VO APROVADO

19  MARCOS PAULO BARBOSA DA SILVA VO APROVADO

20  MARIA BERTA CIRILO DA SILVA COMPAGNONI ---- ---- ---- ---- ---- ----- ------ EXCLUÍDO POR ERRO

21  MARIZETE MAXIMO DUARTE VO APROVADO

22  NATAN SOARES SANTOS VO APROVADO

23  PAULA ANDREIA TULER MARTINS VO APROVADO

24  REGINA APARECIDA GARBO TELLES VO APROVADO

25  TAMIRES GABELINI GOMES VO APROVADO

26  THAIS GONCALVES SITTA VO REPROVADO POR FREQUÊNCIA

27  THAÍS SANTIAGO RODRIGUES VO APROVADO
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RESULTADO FINAL

1 ANA CAROLINA SILVA VO VO APROVADO POR
CONSELHO

2 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA VO VO APROVADO
3 ANDRESSA AWANI LIMA PALMEIRA X VO X VO REPROVADO
4 APRHIL VALESKA FERNANDEZ DUGARTE VO VO APROVADO
5 CAROLINE OTAVIO DA SILVA VO VO APROVADO
6 CRISTIANO DE ALMEIDA BATISTA GALVÃO VO VO APROVADO
7 DANIELE VITÓRIA BARBOSA DA SILVA ----- ------ ----- ----- ----- ----- ----- DESISTENTE
8 EDUARDA CAROLINE DE ALMEIDA RAMOS VO VO APROVADO
9 ÉRICA ROSA DOS SANTOS GARCIA VO VO APROVADO
10 FRANCIELE DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS VO VO APROVADO
11 GABRIELLE GONÇALVES DOS SANTOS DE OLIVEIRA VO VO APROVADO

12 GEOVANA TAÍS ALBARELLO DA SILVA VO VO REPROVADO POR
FREQUÊNCIA

13 GLEYCEANE REBECA COELHO DIAS CRUZ ----- ------ ----- ----- ----- ----- ----- DESISTENTE

14 JAQUELINE APARECIDA TENORIO VO VO APROVADO

15 JÉSSICA REGINA DOS SANTOS DA SILVA VO VO APROVADO

16 JOSIANE JUVENCINA MENDONCA FONZAR VO X VO REPROVADO

17 JULIANA SOUZA RODRIGUES VO VO APROVADO

18 KAREN JÚLIA TORSANI MARQUES VO VO APROVADO

19 LILIA JEANE APARECIDA DA SILVA DELMONDES VO VO APROVADO

20 LUANA CARLA RIBEIRO DE MORAIS VO VO APROVADO

21 MARIANA ROCHA ANTUNES VO VO APROVADO

22 MILENA GABRIELE PINHEIRO RIBEIRO VO VO APROVADO

23 NAYANE VITÓRIA DOS SANTOS LIMA VO VO APROVADO

24 NEUSELI BEVILAQUA BERALDO VO VO APROVADO

25 RAFAEL LIANDRO MARCELINO VO VO APROVADO

26 SELMA TORSANI VO X VO REPROVADO

27 SINTIA ALCIONE JULIANO VO VO APROVADO

28 STÉFANE BUZINARO RAMOS VO VO REPROVADO POR
FREQUÊNCIA

29 YASMIN SANTOS GONÇALVES X X X VO VO REPROVADO POR NOTA
E FREQUÊNCIA

30 ZILDA SOARES DE FREITAS VO VO APROVADO

 



COLÉGIO ESTADUAL PROF. BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO– E.F.M.P

Autorizado Conforme Decreto 2997/1977 DOE 03/03/1977

Rua Enira Braga de Moraes, 313 Fone (044) 3423-2926
Paranavaí – Paraná

EDITAL RESULTADO FINAL - 2023-1

Nº

1º SEM
 TÉC. EM ESTÉTICA -

SUBSEQUENTE

A
N

A
T

O
M

IA
 E

 F
IS

IO
L

O
G

IA
 H

U
M

A
N

A

B
IO

S
S

E
G

U
R

A
N

Ç
A

D
E

R
M

A
T

O
L

O
G

IA

H
IG

IE
N

E
, S

A
Ú

D
E

 E
 P

R
IM

E
IR

O
S

 S
O

C
O

R
R

O
S

N
O

Ç
Õ

E
S

 D
E

 P
A

T
O

L
O

G
IA

P
R

O
C

E
S

S
O

 D
E

 C
O

M
U

N
IC

A
Ç

Ã
O

P
S

IC
O

L
O

G
IA

 A
P

L
IC

. 
À

 E
S

T
É

T
IC

A

T
É

C
N

IC
A

S
 D

E
 E

S
T

É
T

IC
A

 C
O

R
P

O
R

A
L

T
É

C
N

IC
A

S
 D

E
 E

S
T

É
T

IC
A

 F
A

C
IA

L

RESULTADO FINAL

1 ALÍCIA MARIA TANCK SCHNEIDER APROVADO

2 AMANDA DA SILVA SANTOS EXCLUÍDO POR ERRO

3 ANA BEATRIZ PRIZON DA SILVA APROVADO

4 ANA CAROLINE VIANA DA CRUZ EXCLUÍDO POR ERRO

5 ANE ELISE PONTES FONSECA X X X X REPROVADO POR NOTA E
FREQUÊNCIA

6 BEATRIZ ALMEIDA TIROLLO APROVADO

7 CAMILI LORRAYNE DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO

8 DANIELLY ANDRADE DA CRUZ APROVADO

9 EDUARDA DE SOUZA DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO
10 ELLEN CRISTINA PRIZON DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO
11 EMANUELLI BORGES DE MORAIS DESISTENTE
12 FABIANA RODRIGUES RAMOS APROVADO
13 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA DESISTENTE
14 FLAVIA ELAINE NOVAIS APROVADA

15 GLEICE KELI FRANCELINO DOS SANTOS ALMEIDA APROVADA

16 HELOÍSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO

17 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS GONÇALVES APROVADO

18 JOICE ALVES VIEIRA DOS SANTOS DESISTENTE

19 JOSIANE DIAS GONCALVES APROVADA

20 JÚLIA REGINA ALVES ARAÚJO X X X X X X X X REPROVADO POR NOTA E
FREQUÊNCIA

21 LARISSA CARDOSO TEIXEIRA APROVADA
22 LARISSA TAVARES BOMBARDA APROVADA

23 LÍGIA ROBERTA SANTOS CAZARIM APROVADO

24 LUANA GABRIELA DONATO TOSETTE APROVADO

25 MARIA DE FATIMA DE LIMA APROVADA

26 MARIA EDUARDA RAMOS DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO

27 MARIA VICTÓRIA ARAUJO DA SILVA SARAIVA APROVADA

28 MILENA MOREIRA NASCIMENTO APROVADO

29 NICOLE EMANUELE DA SILVA LIMA DESISTENTE
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RESULTADO FINAL

30 ROSÂNGELA COVASK DA SILVA APROVADO

31 RUDICLEIA DO AMARAL MIRANDA DE SOUZA APROVADA

32 SIDIANE DE SOUZA COSTA APROVADO
33 STÉFANY SILVA SANTOS APROVADO

34 TAINARA DOS SANTOS SILVA APROVADO

35 VITÓRIA APARECIDA DA MATA VIEIRA APROVADA

36 ZENEIDE SOARES DA SILVA BARROS APROVADA

37 MARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA APROVADO

38 JOSEANE DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO

39 MIRELE FEITOZA DE SOUZA DESISTENTE

40 CAMILA APARECIDA DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO

41 MAGDA ROSANGELA PEDRAZZOLI APROVADO

42 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS APROVADO
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RESULTADO FINAL

1.
ANA FAUSTINA SANTOS MARTINS 

X
REPROVADO POR NOTA E

FREQUÊNCIA

2. BARBARA CERQUEIRA ROSA APROVADO

3. BRUNA PEREIRA SANTANA APROVADO 

4. DAIANE GUTIERREZ APROVADO

5. DAYANE FERNANDEA DE MELLO CAUNETO APROVADO

6. FERNANDA DUARTE DA SILVA APROVADO

7. GEICYANE FERNANDA DE SOUSA APROVADO

8. JHÊNIFER CAROLINE DOS SANTOS APROVADO

9. KAREN DA CRUZ DE MELO APROVADO

10. MARCELO DAMIÃO DO NASCIMENTO DESISTENTE

11. NÁTALI CRISTINE DA SILVEIRA APROVADO

12. REGINA PAULA MOTTA BARBOSA TRANSFERIDO

13. ROSANI ROSA MATIAS BERALDO X X X X X X X X X
REPROVADO POR NOTA E

FREQUÊNCIA

14. ROSELI PATRICIA CARDOSO MOURA APROVADO

15. SUELI APARECIDA DOS SANTOS BRAMBILLA RAM APROVADO

16. THALLITA DE KASSIA PEREIRA DOS SANTOS APROVADO
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RESULTADO FINAL

1 ANA CAROLINA SILVA APROVADA
2 BRUNA CRISTINA DAMAZIO DE ARAÚJO APROVADA
3 CARLA FERNANDA DA SILVA DOS SANTOS APROVADA
4 CRISTINA DE JESUS VITORINO APROVADA
5 ELEN YOHANA ARAUJO COSTA APROVADA
6 ELIEL BATISTA DE SOUZA APROVADA
7 EMILI GIOVANA DANTAS RAMOS APROVADA
8 FABIANA DOS SANTOS GALIZA APROVADA
9 HELENA ANDREO RIBEIRO AOTO APROVADA

10 ISABELA OLIVEIRA SANTOS APROVADA
11 KAOANE ALVES APROVADA
12 KEREN JAQUELINE DA SILVA APROVADA
13 LATHIFA DOS SANTOS SOUZA APROVADA
14 MARIELE ALVES DA ROCHA SGRINHOLI --- --- --- --- --- --- --- --- EXCLUÍDO POR ERRO
15 MONIQUE APARECIDA DA SILVA SOUZA APROVADA
16 RAPHAELA SALAMÃO NARCIZO --- --- --- --- --- --- --- --- EXCLUÍDO POR ERRO
17 ROBERTA EMANUELY LOPES NEVES APROVADA
18 VITÓRIA VIEIRA DE SOUZA APROVADA
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RESULTADO FINAL

1 ADRIELI LONGATO MAZARO APROVADO

2 ALESSANDRA GOMES DURÃES EXCLUÍDO POR ERRO

3 ANA ALICE DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO

4 APARECIDA CIRILO DA SILVA APROVADO

5 AYRA KAWANA DE LIMA CORDEIRO APROVADO

6 BRUNA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS X X X X X X REPROVADO

7 CAMYLE VITÓRIA FERREIRA EXCLUÍDO POR ERRO

8 CASSIANE APARECIDA MOREIRA ELEUTÉRIO EXCLUÍDO POR ERRO

9 CECILIA APARECIDA FERREIRA EXCLUÍDO POR ERRO

10 CRISTIANE BERNARDO DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO

11 DAIANE CAROLINE CAMPOS APROVADO

12 DAIANE COUTINHO SANTOS APROVADO

13 DIEGO TOME MORO EXCLUÍDO POR ERRO

14 ÉDNA RAMOS DE OLIVEIRA APROVADO

15 ELIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO APROVADO

16 ELISANGELA VERISSIMO DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO

17 ELSA MARIA MORAIS DE ARRUDA EXCLUÍDO POR ERRO

18 IRENE DE OLIVEIRA FERREIRA DE SOUZA EXCLUÍDO POR ERRO

19 IRIS PIANCÓ LOPES EXCLUÍDO POR ERRO

20 ISRAEL FELIPE DE OLIVEIRA XAVIER EXCLUÍDO POR ERRO

21 JAQUELINE DA SILVA MENDONÇA APROVADO

22 JULIANA MARIA DA SILVA APROVADO

23 KAREN PRISCILA RODRIGUES EXCLUÍDO POR ERRO

24 KEROLYN MACHADO DESISTENTE

25 LISLAINE SUELEN PEREIRA DE ANDRADE X X X X X X REPROVADO

26 LUIS ANTONIO SCARPELLI SECCO APROVADO

27 MARILIA TONON DE SOUZA EXCLUÍDO POR ERRO

28 NILZA SAMPAIO COELHO APROVADO

29 RAFAELA GUIDINI ROSLER EXCLUÍDO POR ERRO

30 RAFAELA PEREIRA DA SILVA BARROS DESISTENTE

1
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RESULTADO FINAL

31 RODRIGO STUCHI FERREIRA EXCLUÍDO POR ERRO

32 STÉFANY DI STEFANO VIEIRA APROVADO

33 TAINA DJENIFER RIBEIRO DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO

34 THAILA NUNES ZARELLI EXCLUÍDO POR ERRO

35 VALDINEIA LEITE DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO

36 ALLANA MARIA FANALLI APROVADO

37 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA FACCIN APROVADO

38 GREICIANE MARIA DE JESUS APROVADO

39 LUANA ROCHA COVRE APROVADO

40 AYSHA KAUANY SANTOS PURIFICAÇÃO DESISTENTE

41 ANDRESSA FRANCINE FREMAM RIBEIRO EXCLUÍDO POR ERRO

42 DAIANE RIBEIRO CARDOSO APROVADO

43 KELLY CRISTINA VIEIRA TOMKIEL DESISTENTE

44 MARIA SELMA ALVES DE OLIVEIRA APROVADO

45 MILENA BONIFÁCIO DOS SANTOS DESISTENTE

46 ROBERTA SILVA DOS SANTOS APROVADO

2
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RESULTADO FINAL

1 ANDRIELE DIAS DA SILVA DE MOURA APROVADO

2 ARACELY TORMINA APROVADO

3 BRUNA CAROLINA SILVA DE SOUZA X X X X X X REPROVADO POR NOTA 
E  FREQUÊNCIA

4 CLAUDENICE DE ARAUJO APROVADO
5 DAYANE NEVES DE MATTOS APROVADO

6 ELI PAIXÃO PORTELA APROVADO

7 GABRIELA ALVES DE CARVALHO EXCLUÍDO POR ERRO

8 GIOVANA MARIA DE SOUZA APROVADO

9 JÉSSICA TAMIRES PEREIRA SECOLO ALVES APROVADO

10 JOÃO GABRIEL DO VALE APROVADO

11 JOSILENE PAULINO ALVES DESISTENTE

12 KÉSIA DA CRUZ DE AZEVEDO DESISTENTE
13 LORRANE JESUS DOS SANTOS APROVADO

14 LUCIANA RAMOS MONTEIRO APROVADO

15 MERCIA SILVA APROVADO

16 MILENA CAROLINE DE OLIVEIRA DAVID EXCLUÍDO POR ERRO

17 ROSELI APARECIDA MORAIS ALVES APROVADO

18 SIRLEI MARIA FARIAS DA SILVA MARQUES APROVADO

1
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RESULTADO FINAL

1 ALAN MALHEIRO DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO

2 ANA BEATRIZ REYS APROVADO

3 ANA JÚLIA SILVA CANDIDO EXCLUÍDO POR ERRO

4 ANA PAULA GONÇALVES DOS SANTOS DESISTENTE

5 ANA ROSA CLARINDA DOS SANTOS EXCLUÍDO POR ERRO

6 ANDREA APARECIDA DA SILVA SOUZA EXCLUÍDO POR ERRO

7 BEATRIZ BECEGATO PEREIRA DESISTENTE

8 CARLITO PEREIRA NOVAIS APROVADO

9 CATIANE PEREIRA BARROS EXCLUÍDO POR ERRO

10 DANIELA DE SOUZA APROVADO

11 DIEGO FERNANDES SERINO APROVADO

12 DIOGO FERNANDES SERINO APROVADO

13 ELIZABETH MESQUITA DE ALMEIDA EXCLUÍDO POR ERRO

14 ESTER DOS SANTOS DE OLIVEIRA REPROVADO POR FREQUÊNCIA

15 EVELINE GOMES DA SILVA DE SOUZA APROVADO

16 GISELE GONÇALVES DOS SANTOS MARIANO DESISTENTE

17 INGRID PEREIRA DE SOUZA APROVADO

18 ISABELY VITÓRIA SILVA SOARES EXCLUÍDO POR ERRO

19 IVANIA MARIA DA SILVA APROVADO

20 JOSILENE MARIA LOBIANCO REPROVADO POR FREQUÊNCIA

21 JUCILENE MARIA SOUZA DE CASTRO TRANSFERIDO

22 JÚLIO CÉSAR DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO

23 KAILAINE VIEIRA SOARES EXCLUÍDO POR ERRO

24 KELLY CRISTINA VAGETTI EXCLUÍDO POR ERRO

25 LAÍS FERNANDA BARALDI SILVA APROVADO

26 MÁRCIA SALERNO GONÇALVES DOS SANTOS APROVADO

27 MAURÍCIO ANTONIO COSTA PILEGI EXCLUÍDO POR ERRO

28 MILENA BORGES DA SILVA NOVAIS EXCLUÍDO POR ERRO

29 MILENA LOPES VIEIRA EXCLUÍDO POR ERRO
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RESULTADO FINAL

30 MISAEL JOSÉ SILVA DE LIMA DESISTENTE

31 MISLEI LACERDA DA SILVA EXCLUÍDO POR ERRO

32 RAUL RODRIGUES DA ROCHA EXCLUÍDO POR ERRO

33 RENATA RIBEIRO DE DEUS APROVADO

34 RENATA TONON DE SOUZA EXCLUÍDO POR ERRO

35 TAILA KEMPNER DE OLIVEIRA EXCLUÍDO POR ERRO

36 CELIA VITORIO MENDES APROVADO

37 KARLA BEATRIZ DE LIMA MORAIS APROVADO

38 THAINÁ SANTOS SOUZA APROVADO
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RESULTADO FINAL

1. ANA CARLA GOUVEIA DOMINGOS AP APROVADA

2. ANA CLARA GRASSIOTO AP APROVADA

3. ANA CLAUDIA DOS SANTOS GONÇALVES AP APROVADA

4. ANA MARIA ANDRADE BARBOSA AP APROVADA

5. ANA PAULA GRASSIOTO REP
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA
6. ANDRESSA PEREIRA DA SILVA AP APROVADA

7. CAMILA GUIMARÃES DA SILVA AP APROVADA

8. CINTIA FERNANDES DOS SANTOS AP APROVADA

9. DÉBORA RODRIGUES GARBO AP APROVADA

10. ÉRICA LUCY SANTOS VIANA AP APROVADA

11.
ERICA PALOMA TEIXEIRA BARBOSA 
ABRANTES

AP
APROVADA

12. ESTER ALINE DA SILVA PREUSS AP APROVADA

13. HELLEN CRISTINA SOARES NASCIMENTO AP APROVADA

14. JAQUELINE CARDOSO CARVALHO AP APROVADA

15. KAREN MARINA DA SILVA AP APROVADA

16. KELEN RAFAELA DA SILVA SANITÁ AP APROVADA

17. LEDIANE APARECIDA DOS SANTOS FLOES AP APROVADA

18. LIANA DE LIMA LANDIM LAERCIO AP APROVADA

19. MARCOS PAULO BARBOSA DA SILVA REP REPROVADO POR NOTA

20.
MARIA BERTA CIRILO DA SILVA 
COMPAGNONI

REP
REPROVADA POR NOTA E

FREQUÊNCIA
21. MARIZETE MAXIMO DUARTE REP REPROVADA POR NOTA

22. NATAN SOARES SANTOS AP APROVADO

23. PAULA ANDREIA TULER MARTINS REP REPROVADA POR NOTA

24. REGINA APARECIDA GARBO TELLES REP REPROVADA POR NOTA

25. TAMIRES GABELINI GOMES AP APROVADA

26. THAIS GONÇALVES SITTA AP APROVADA

27. THAIS SANTIAGO RODRIGUES AP APROVADA

28. SELMA TORSANI AP APROVADA

29. ELIZABETE LEITE DA SILVA CRUZ REP
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA

30. LUANA DA SILVA DAMÁSIO REP
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA
Data da Publicação: 07/07/2023, 21h. 
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RESULTADO FINAL

01. ADEMIR ALVES PERÃO FUHR AP APROVADO

02. ADRIANA DE MORAES TOSTA AP APROVADA

03. ALINE DOS SANTOS DUARTE AP APROVADA

04. ANA MARIA BATISTA CORDEIRO AP APROVADA

05. CAMILE APARECIDA SCOTTA AP APROVADA

06. DEISIANE DA SILVA LIMA AP APROVADA

07. EDNÉIA JAQUELINE VISSOTTO DAVANÇO AP APROVADA

08. EVERTON FABRICIO DOS SANTOS AP APROVADO

09. FERNANDA JACOBINO DE SOUZA AP APROVADA

10. FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA AP APROVADA

11. FRANCIELI DE BRITO ITALIANO AP APROVADA

12. GABRIELE DA SILVA DOS SANTOS AP APROVADA

13. JOYCE CALEGARI NEVES AP APROVADA

14. JULIANA MARCELA DOS SANTOS AP APROVADA

15. KEROLEN THAMARA LOPES DE LIMA REP
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA
16. LUCINÉIA DOS SANTOS FLOES AP APROVADA

17. MANUELE REGINA DOS SANTOS AP APROVADA

18. MAYARA LEITE DA SILVA CRUZ DE MELO AP APROVADA

19. ROSÂNGELA BATISTA DANTAS AP APROVADA

20. ROSENI DE FATIMA ALEIXO GUILLEN REP
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA
Data da Publicação: 07/07/2023, 21h. 
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RESULTADO FINAL

01. ALINE ALVES DOS SANTOS DESISTENTE

02. ANA CAROLINA SILVA AP APROVADA

03. ANDREIA APARECIDA DE SOUZA REP REPROVADA POR NOTA

04. ANDRESSA AWANI LIMA PALMEIRA REP REPROVADA POR NOTA

05. ANNE ESTHER DOS SANTOS MENDES REP
REPROVADA POR NOTA

E FREQUÊNCIA
06. APRHIL VALESKA FERNANDEZ DUGARTE AP APROVADA

07. CAROLINE OTAVIO DA SILVA AP APROVADA

08. CRISTIANO DE ALMEIDA BATISTA GALVÃO REP
REPROVADO POR

FREQUÊNCIA
09. EDUARDA CAROLINE DE ALMEIDA RAMOS AP APROVADA

10. ÉRICA ROSA DOS SANTOS GARCIA AP APROVADA

11. FRANCIELE DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS AP APROVADA

12.
GABRIELLE GONÇALVES DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA

AP
APROVADA

13. GEOVANA TAÍS ALBARELLO DA SILVA AP APROVADA

14. JAQUELINE APARECIDA TENÓRIO AP APROVADA

15. JÉSSICA REGINA DOS SANTOS DA SILVA AP APROVADA

16. JOSIANE JUVENCINA MENDONÇA FONZAR AP APROVADA

17. JULIANA SOUZA RODRIGUES AP APROVADA

18. KAREN JÚLIA TORSANI MARQUES AP APROVADA

19.
LILIA JEANE APARECIDA DA SILVA 
DELMONDES

AP
APROVADA

20. LUANA CARLA RIBEIRO DE MORAIS AP APROVADA

21. MARIANA ROCHA ANTUNES AP APROVADA

22. MILENA GABRIELE PINHEIRO RIBEIRO AP APROVADA

23. NAYANE VITÓRIA DOS SANTOS LIMA AP APROVADA

24. NEUSELI BEVILAQUA BERALDO AP APROVADA

25. RAFAEL LIANDRO MARCELINO AP APROVADO

26. SELMA TORSANI REP REPROVADA POR NOTA

27. SINTIA ALCIONE JULIANO AP APROVADA

28. STÉFANE BUZINARO RAMOS REP
REPROVADA POR NOTA

E FREQUÊNCIA
29. YASMIN SANTOS GONÇALVES AP APROVADA

30. ZILDA SOARES DE FREITAS REP REPROVADA POR NOTA
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RESULTADO FINAL

01. ANGELA DE SOUZA DINIZ AP AP APROVADA

02. APARECIDA VITÓRIA PERRI SOARES AP AP APROVADA

03. BRUNA CAROLINA NOGUEIRA FIALHO AP AP APROVADA

04.
DIVINA APARECIDA SELLIS GOMES 
MONTEIRO

AP AP APROVADA

05. ELOISA SORAIA DA SILVA RODRIGUES AP AP APROVADA

06. EZEQUIEL DA SILVA AP AP APROVADO

07. FABIANA BARALDI DA SILVA AP AP APROVADA

08. GISLAINE RIBEIRO MARINHO AP AP APROVADA

09. JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO AP AP APROVADA

10. JHENIFFER MONIQUE CONCEIÇÃO SILVA AP AP APROVADA

11. JOYCE FABIANA RODRIGUES AP AP APROVADA

12.
MARIANA IANUXAUSKA DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

AP AP
APROVADA

13. NAYARA DOS SANTOS BUENO MONTEIRO AP AP APROVADA

14. PAMILLA NEVES CARVALHO DA PAZ AP AP APROVADA

15. ROSEMEIRE FELIPE ALVES AP AP APROVADA

16. ZENEIDE SANTOS DA SILVA AP AP APROVADA
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RESULTADO FINAL

01. ANGELA DE SOUZA DINIZ AP AP APROVADA

02. APARECIDA VITÓRIA PERRI SOARES AP AP APROVADA

03. BRUNA CAROLINA NOGUEIRA FIALHO AP AP APROVADA

04.
DIVINA APARECIDA SELLIS GOMES 
MONTEIRO

AP AP APROVADA

05. ELOISA SORAIA DA SILVA RODRIGUES AP AP APROVADA

06. EZEQUIEL DA SILVA AP AP APROVADO

07. FABIANA BARALDI DA SILVA AP AP APROVADA

08. GISLAINE RIBEIRO MARINHO AP AP APROVADA

09. JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO AP AP APROVADA

10. JHENIFFER MONIQUE CONCEIÇÃO SILVA AP AP APROVADA

11. JOYCE FABIANA RODRIGUES AP AP APROVADA

12.
MARIANA IANUXAUSKA DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

AP AP
APROVADA

13. NAYARA DOS SANTOS BUENO MONTEIRO AP AP APROVADA

14. PAMILLA NEVES CARVALHO DA PAZ AP AP APROVADA

15. ROSEMEIRE FELIPE ALVES AP AP APROVADA

16. ZENEIDE SANTOS DA SILVA AP AP APROVADA
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RESULTADO FINAL

01. ADEMIR ALVES PERÃO FUHR VO AP VO APROVADO

02. ADRIANA DE MORAES TOSTA VO AP VO APROVADA

03. ALINE DOS SANTOS DUARTE VO AP VO APROVADA

04. ANA MARIA BATISTA CORDEIRO VO AP VO APROVADA

05. CAMILE APARECIDA SCOTTA VO AP VO APROVADA

06. DEISIANE DA SILVA LIMA VO AP VO APROVADA

07. EDNÉIA JAQUELINE VISSOTTO DAVANÇO VO AP VO APROVADA

08. EVERTON FABRICIO DOS SANTOS VO AP VO APROVADO

09. FERNANDA JACOBINO DE SOUZA VO AP VO APROVADA

10. FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA VO AP VO APROVADA

11. FRANCIELI DE BRITO ITALIANO VO AP VO APROVADA

12. GABRIELE DA SILVA DOS SANTOS VO AP VO APROVADA

13. JOYCE CALEGARI NEVES VO AP VO APROVADA

14. JULIANA MARCELA DOS SANTOS VO AP VO APROVADA

15. KEROLEN THAMARA LOPES DE LIMA VO REP VO
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA
16. LUANA DE OLIVEIRA DA SILVA VO AP VO APROVADA

17. LUCINÉIA DOS SANTOS FLOES VO AP VO APROVADA

18. MANUELE REGINA DOS SANTOS VO AP VO APROVADA

19. MAYARA LEITE DA SILVA CRUZ DE MELO VO AP VO APROVADA

20. ROSÂNGELA BATISTA DANTAS VO AP VO APROVADA

21. ROSENI DE FATIMA ALEIXO GUILLEN VO REP VO
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA

22. VANEIDE SARAIVA DOS SANTOS BARBOSA VO AP VO
APROVADA

VO – VIDE OBSERVAÇÃO
Data da Publicação: 07/07/2023, 21h. 
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RESULTADO FINAL

01. ADEMIR ALVES PERÃO FUHR VO VO AP APROVADO

02. ADRIANA DE MORAES TOSTA VO VO AP APROVADA

03. ALINE DOS SANTOS DUARTE VO VO AP APROVADA

04. ANA MARIA BATISTA CORDEIRO VO VO AP APROVADA

05. ANGELA DE SOUZA DINIZ AP AP AP APROVADA

06. CAMILA DOS SANTOS ALVES VO VO REP REPROVADA POR NOTA

07. CAMILE APARECIDA SCOTTA VO VO AP APROVADA

08. DEISIANE DA SILVA LIMA VO VO AP APROVADA

09. EDNÉIA JAQUELINE VISSOTTO DAVANÇO VO VO AP APROVADA

10. EVERTON FABRICIO DOS SANTOS VO VO AP APROVADO

11. FERNANDA JACOBINO DE SOUZA VO VO AP APROVADA

12. FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA VO VO AP APROVADA

13. FLÁVIA CRUZ DE OLIVEIRA VO VO REP
REPROVADA  POR NOTA E

FREQUÊNCIA
14. FRANCIELI DE BRITO ITALIANO VO VO AP APROVADA

15. GABRIELE DA SILVA DOS SANTOS VO VO AP APROVADA

16. JOYCE CALEGARI NEVES VO VO AP APROVADA

17. JULIANA MARCELA DOS SANTOS VO VO AP APROVADA

18. LUANA DE OLIVEIRA DA SILVA VO VO AP APROVADA

19. LUCINÉIA DOS SANTOS FLOES VO VO AP APROVADA

20. MANUELE REGINA DOS SANTOS VO VO AP APROVADA

21. MAYARA LEITE DA SILVA CRUZ DE MELO VO VO AP APROVADA

22. ROSÂNGELA BATISTA DANTAS VO VO AP APROVADA

23. ROSENI DE FATIMA ALEIXO GUILLEN VO VO REP
REPROVADA POR

FREQUÊNCIA

24. JÉSSICA DA CRUZ QUIRINO VO VO REP
REPROVADA POR NOTA E

FREQUÊNCIA
Data da Publicação: 07/07/2023, 21h. 
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